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надзорни проверки и да се подмират финансиските обврски кои произлегуваат од Договорот за Сертификација.  Доколку не се исполнат овие услови, 
ке се пристапи кон постапка за одземање на сертификатот, а организацијата ке биде избришана од регистарот на сертифицирани организации.  Овој 
Сертификат е сопственост на Интерцерт и организацијата има обврска да го врати на барање на Интерцерт.  Секоја намерна злоупотреба на овој 
сертификат ке резултира со негово одземање без претходна најава.  Сертификатите може да бидат проверени na info@inter-cert.net
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СЕРТИФИКАТCERTIFICATE
Сертификациското тело ИНТЕРЦЕРТ

потврдува дека 

Managing Director / Управител

во опсег:

го применува Системот за менаџмент со квалитет 

согласно барањата на стандардот

scope:

МКС EN ISO 9001:2015

has implemented and maintains a Quality 

Management System according to the standard

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ
И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

„ПАВЕЛ ШАТЕВ“

ACADEMY FOR JUDGES
AND PUBLIC PROSECUTORS

“PAVEL SHATEV”

Admission and training of candidates for
judges and public prosecutors, continuous
training of judges and public prosecutors

and other professional staff in the judictary

Прием и обука за судии и јавни
обвинители и континуирана обука на
судии и јавни обвинители и на други
стручни служби во правосудството 

Бул. Јане Сандански бр. 12
Скопје

Blvd. Jane Sandanski no. 12
Skopje


